
L I I K E V A I H T O

Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä

Materiaalit ja palvelut

    Aineet, tarvikkeet ja tavarat

        Ostot tilikauden aikana yhteensä

        Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) yhteensä

    Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensä

    Ulkopuoliset palvelut yhteensä

Materiaalit ja palvelut yhteensä

Henkilöstökulut

    Palkat ja palkkiot yhteensä

    Henkilösivukulut

        Eläkekulut yhteensä

        Muut henkilösivukulut yhteensä

    Henkilösivukulut yhteensä

Henkilöstökulut yhteensä

Poistot ja arvonalentumiset

    Suunnitelman mukaiset poistot yhteensä

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä

Liiketoiminnan muut kulut yhteensä

L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O ) YHTEENSÄ

Rahoitustuotot ja -kulut

    Korkokulut ja muut rahoituskulut

        Muille yhteensä

    Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensä

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä

TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ YHTEENSÄ

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  JA VERO 

Tuloverot yhteensä

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) YHTEENSÄ

 1 114 722,97

 11 541,38

- 263 834,10

- 14 075,85

- 277 909,95

- 52 404,37

- 330 314,32

- 473 595,97

- 28 868,99

- 32 945,34

- 61 814,33

- 535 410,30

- 3 851,60

- 3 851,60

- 433 374,18

- 176 686,05

- 3 079,39

- 3 079,39

- 3 079,39

- 179 765,44

- 179 765,44

- 179 765,44
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 1 036 116,69

 161 493,16

- 189 397,53

 1 610,56

- 187 786,97

- 27 505,42

- 215 292,39

- 472 389,54

- 25 713,65

- 41 650,01

- 67 363,66

- 539 753,20

- 5 135,47

- 5 135,47

- 309 435,46

 127 993,33

- 1 247,94

- 1 247,94

- 1 247,94

 126 745,39
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- 12 135,30
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Toteutunut  Edellinen vuosi 
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- 23,7
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- 24,9
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- 3,0
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